Zatacznik nr 2.2.2. do SWZ

WYCENA WARTOSCI ZAMOWIENIA DLA POSZCZEGOLNYCH PRAC

Skarb Panstwa

Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Andrychéw

34-120 Andrychéw; Stowackiego; 2E

Wycena wartosci zamowienia dla poszczegdlnych prac na przetarg nieograniczony na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki leSnej na terenie
Nadlesnictwa Andrychdw w roku 2026" na pakiet: IX Brody, tego zamowienia:
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Ciecia ztozone

Nr poz . Jedn e Bl Stawka Wartos¢ BRI
Lp. w S'IPWF‘.L czynnosci do Czynnos¢ - opis prac mia ’ llos¢ jednostkowa  catkowita netto VAT VAT w PLN catkowita brutto
rozliczenia ry netto w PLN w PLN w PLN
1 2 CWD-D Catkowity wyrdb drewna technologig dowolng M3 1748,00 47,05 82 243,40 8 6 579,47 88 822,87

Trzebieze pozne i cigcia sanitarno — selekcyjne

Nr poz S CL Jedn — Bl Stawka Wartos¢ BLELEET
Lp. poz. czynnosci do Czynnos¢ - opis prac e llos¢ jednostkowa  catkowita netto catkowita brutto
w STWPL . . miary VAT VAT w PLN
rozliczenia netto w PLN w PLN w PLN
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 1 146,00 58,95 67 556,70 8 5404,54 72 961,24

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Nr poz Kod Jedn Cena Wartose Stawka  Wartosé Wartos¢
Lp. w S'IPWF‘.L czynnosci do Czynnosc¢ - opis prac mia ’ llos¢ jednostkowa  catkowita netto VAT VAT w PLN catkowita brutto
rozliczenia v netto w PLN w PLN w PLN
3 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 61,00 148,94 9 085,34 8 726,83 9812,17

Ciecia przygodne w uzytkach rebnych i w trzebiezach péznych, ciecia pozostate

Nr poz - Jedn ChE] Ll Stawka Wartos¢ LT
Lp. w S'I?WP.L czynnosci do Czynnos¢ - opis prac mia ’ llos¢ jednostkowa  catkowita netto VAT VAT w PLN catkowita brutto
rozliczenia y netto w PLN w PLN w PLN
4 2 CwWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 756,00 77,06 58 257,36 8 4 660,59 62 917,95
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Kod
czynnosci do
rozliczenia

REM SZLZR

PORZ-STOS

KOSZ UA

KOSz UB

KOSz uC
CP-W
ZAB-REPEL

K GRODZEN
DRZ-ZGRYZ

ZAW-BUD

CZYSz-BUD
N-ZSDNJD
GODZ RH8

GODZ RH23
GODZ PILA
GODZ RU8

GODZ RU23
GODZ MH8

GODZ MH23

Czynnos¢ - opis prac

Naprawa szlaku operacyjnego w warunkach goérskich

Wynoszenie i uktadanie pozostatosci drzewnych w stosy
niewymiarowe

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych
nalotéw - stopien trudnosci | i Il

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych
nalotéw - stopien trudnosci lll i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych
nalotéw - stopien trudnosci Vi VI

Czyszczenia pozne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu
repelentow

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych
Wyktadanie drzew zgryzowych

Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla
nietoperzy

Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Zbior szyszek z drzewostandw nasiennych jodtowych
Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Jedn.
miary

M3P

HA

HA

HA

HA

HA

SZT

SZT

SZT
KG

I I T IT T T I

llos¢

200,00

260,00

4,00

14,00

3,00

15,08

8,42

16,00

5,00

40,00

95,00
800,00
147,00

20,00

5,00

21,00

12,00
105,00

23,00

Cena
jednostkowa
netto w PLN

7,58

27,62

1 086,25

1893,57

3 043,33

2532,03

1160,69

73,20

8,50

19,65

15,67
15,26
45,14
43,68
54,93
56,47
53,71

118,99

115,95

Wartos¢

Stawka
catkowita netto
w PLN el
1516,00 8
7 181,20 8
4 345,00 8
26 509,98 8
9 129,99 8
38 183,01 8
9773,01 8
1171,20 23
42,50 8
786,00 8
1 488,65 8
12 208,00 8
6 635,58 8
873,60 23
274,65 8
1 185,87 8
644,52 23
12 493,95 8
2 666,85 23

Wartos¢
VAT w PLN

121,28

574,50

347,60

2 120,80

730,40

3 054,64

781,84

269,38

3,40

62,88

119,09
976,64
530,85
200,93

21,97

94,87
148,24
999,52
613,38

Wartos¢
catkowita brutto

w PLN
1637,28

7 755,70

4 692,60

28 630,78

9 860,39

41 237,65

10 554,85

1 440,58

45,90

848,88

1607,74
13 184,64
7 166,43
1074,53
296,62
1280,74
792,76
13 493,47

3 280,23
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Cena taczna netto w PLN 354 252,36
Cena faczna brutto w PLN 383 396
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